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MTU Hiiumaa Poistekoor
Teg evusaruanne

MTU Hiiumaa Poistekoor tegevusaruanne 2022

1.veebr Hiiumaa poistekoori esinemine uue Kéardla kooli nurgakivi panekul
5.veebr Maakondlik muusikaolimpiaad

7.veebr laulupeo KoduLootus infotund

11.-12.veebr Poistekoori ja titarlastekoori Uihine laululaager Péarnus ja Jéuluméael
4.-5.marts vabariiklik muusikaolimpiaad

12.mérts Rahvusooperis Estonia muusikal ,Pipi Pikksukk*

14.marts Esinemine emakeelepaeva aktusel

31.marts Heategevuskontsert ,Hilumaa noortelt Ukraina toetuseks”
3.aprill Noortepeo ,Piiha on maa“ seminar TIn-s

6.mai Kaks kontserti koos Virumaa Tutarlastekooriga — Kéinas ja Kardlas
8.mai Emadepéeva kontsert Kardla kultuurikeskuses

16.mai Solistide konkurss Solistila

23.mai Koolikontsert Eesti Kontserdilt — keelpillikvartett tutvustab
filmimuusikat

10.-11. juuni EMLS poistekooride vabariiklik laager Kurgjarvel

11.juuni Laulupéev KoduLootus V6&ru-Kubijal

18.-19.juuni Mdlemad koorid Saaremaa laulupeol , Teel“. Ekskursioon saarel.
24.august EMOL volikogu Pérnus

9.sept Oppereis Laulasmaale A.Pardi Keskusesse

15.sept — 22.sept Eesti Muusikadpetajate Liidu koolitusreis Itaaliasse
25.sept Noortepeo seminar lastekooridele

3.0kt Koolikontsert Eesti Kontserdilt — Heili ja Heigo Rosin — Kardla kirikus
9.0kt Poistekooride laulupeo seminar TIn-s

13.0kt Poistekoori laager Haapsalus

20.0kt Poistekoori esinemine kodulookonverentsil Kérdla PK-s

3.-4.nov muusikadpetajate sligispaevad Viljandimaal

12.nov Esinemine poistekooriga isadepéeva aktusel Kardla kultuurikeskuses
27.nov Rahvusooperis Estonia lasteooper ,Naksitrallid*

8.dets Poistekoori laager Kardlas

9.dets Poistekoori ja tutarlastekoori esinemine kasitddlaadal

19.dets Mdlema koori esinemine Kardla PK jéulukontserdil linnarahvale
21.dets Esinemine joulukontserdil kooliperele

2022. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

4429
4429
4429

51
1328
1379
1379

2308

742
3050
4429

31.12.2021

4490
4 490
4 490

218
1964
2182
2182

584
1724
2308
4490
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 115 100
Annetused ja toetused 8 447 6 984 2
Tulu ettevGtlusest 2601 1551
Kokku tulud 11 163 8635
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 177 -6 393 3
Mitmesugused tegevuskulud -2 244 0
To6j6ukulud 0 -518
Kokku kulud -10 421 -6 911
Pdhitegevuse tulem 742 1724
Aruandeaasta tulem 742 1724
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2022

742

-8 177
-8 177

-167

7541

-61
-61
4490
-61
4429
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2021 Lisanr

1724

-6 911 2
-6 911

192

218

5545 2

768
768
3722
768
4490
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

584
1724
2308

742
3 050

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

584
1724
2308

742

3 050
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Hiiumaa Poistekoor raamatupidamise aastaaruanne seisuga 31.12.2022 on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Selle pdhinduded on kehtestatud
raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi.

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise v&i pbhivara soetamise perioodil v8i kui eksisteerib piisav kindlus,

et sihtfinantseerimine leiab aset.

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille jargi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel
tehtud kulud v&i pdhivara soetust mélemat eraldi.

Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuste mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud tile midjalt ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud
kulu on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tdenéoline.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamise jarel voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lahtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepdhiselt.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. tegev- ja kérgem juhtkond;
b. eespool loetletud isikute lahedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavaid
vOi nende olulise mdju all olevad ettevétted.

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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31.12.2020 Laekunud
Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Hiiumaa Vallavalitsus 1000
Eesti Kutuurkapital 2330
Eesti Laulu- ja Tantsupeo

SA

Kokku

sihtfinantseerimine 3330

tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 3330
toetused

31.12.2021 Laekunud
Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Hiiumaa Vallavalitsus 0
Eesti Kutuurkapital 1000
Eesti Laulu- ja Tantsupeo

964
SA
Kultuuriministeerium
Kokku
sihtfinantseerimine 1964
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 1964

toetused

716
4165

964

5845

5845

1800
3900

1328

513

7541

7541

Tagasi makstud

Tagasi makstud

Kajastatud

2022. a. majandusaasta aruanne

tulemiaruandes

300

300

300

Kajastatud

1716
5195

6911

6911

tulemiaruandes

1800
4900

964

513

8177

8177

31.12.2021
Kohustised
1000
964
1964
1964
31.12.2022
Kohustised
1328
1328
1328

Lisa 3 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Urituste korraldamise kulud
Tegevuskulud
Osalemine laagrites, Gpitubades

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2022
1920

200
6 057

8177

2021
1880
165
4348

6 393

Lisa nr
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Lisa4 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022

31.12.2022
2

2022

2021
387
131
518

518

31.12.2021
2

2021
130
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 22.06.2023
MTU Hiiumaa Poistekoor (registrikood: 80336777) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ULVI TAMM Juhatuse liige 22.06.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

. 90012
loometegevus jms tegevus

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56692488

E-posti aadress ulvi.tamm@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



